£ SOBRAL

eemt PREFEITURA

SDBRF\' SECRETARIA DA EDUCACAD

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacido de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho de Pais da Escola Maria do Carmo Andrade
Més de Referéncia: MAIO/2022
Data da Analise: 30/06/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti MARIA DO CARMO

Més de Referéncia: MAIO/2022
Receita
Saldo Anterior: 39.313,16
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 144,33
Depésito: 0,00
IOF: 5,76
IRRF: 14,05
Receita Total: 39.437,68
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA maio/2022 19/05/2022 353,94
POLO GAS maio/2022 16/05/2022 4.960,00
POLO INTERNET abril/2022 19/05/2022 99,90
POLO LUz abril/2022 19/05/2022 1.251,44
POLO OUTROS maio/2022 19/05/2022 0,50
POLO OUTROS maio/2022 27/05/2022 739,27 DOCUMENTO DE
ARRECADAGAO RECEITA
FEDERAL
POLO TAXAS BANCARIAS maio/2022 18/05/2022 30,00
POLO TELEFONE maio/2022 19/05/2022 106,81
ANEXO - DOMINGOS MACHADO [AGUA abril/2022 19/05/2022 215,18
ANEXO - DOMINGOS MACHADO |LUZ maio/2022 19/05/2022 59,91
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti MARIA DO CARMO

Més de Referéncia: MAIO/2022

Receita
Saldo Anterior: 39.313,16
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 144,33
Depésito: 0,00
IOF: 5,76
IRRF: 14,05
Receita Total: 39.437,68
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
7.816,95
Saldo: 31.620,73
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MUNICIPIO DE SOBRAI
SECRETARIA DE EDUCACAC
COORDENACAO DE ARTICULACAO E GESTAO ESCOEAR
GERENCIA FINANCEIRA

Conselho de Pais da Escola de1°Grau Maria do Carmo Andrade

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E
DESENVOLVIMENTO DO ENSINO FUNDAMENTAL E
INFANTIL — PMDE

Sobral - CE
2022

Digitalizado com CamScanner
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Sistema de Protocolo Unico

Org3o / Local de Origem:

SME/ESMCA - ESCOLA MARIA DO CARMO ANDRADE

N°® Processo: Data Abertura:
P203083/2022 10/06/2022-11:23
Tipo:

Prestacao de Contas

Assunto:

Programa Municipal de Manutengao e Desenvolvimento da Educagio Infantil e do Ensino

Fundamental - PMDE

Nome do Interessado:

Cons. De Pais Da Esc. 1 Grau Maria Do Carmo Andrade

Observacio:

Prestacdo de contas ref. a maio de 2022

TRAMITAGOES

N° ULTIMO DESTINO

DATA

RESPONSAVEL

1 SME/CJ

10/06/2022 - 11:23

Ivoneide Sousa Aguiar

1070672022 11:24
Digitalizado com CamScanner
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SECRETARIA DE EDUCACAO
Conselho Escola Maria do Carmo Andrade de El, EF e EJA
CNPIJ: 01.901.367/0001- 49 — INEP: 23025301 — E-mail: maria.docarmo.andrade(@ edu.sobral.ce.gov.br
Rua: Maria do Carmo Andrade, 111 — Pedrinhas — CEP: 62041-000 — (88) 3614.8784

Sobral, 10 de junho de 2022.

OFICIO N2 82 /2022

DO: Conselho Escola Maris do Carmo Andrade de El, EF e EJA
Para: Secretaria Municipal da Educagao de Sobral/ SEDUC
Ref.: Encaminhamento de Prestagdo de Contas

Prezado Secretario,

Encaminho 4 Vossa Senhoria, a Prestagdo de Contas financiada com o recurso do Programa Municipal de
Manutencio e Desenvolvimento da Educacdo Infantil e Fundamental - PMDE, referente ao més de maio de
2022, no valor de RS 38.851,97 (Trinta e oito mil, oitocentos e cinquenta e um reals e noventa e sete

centavos).

Atenciosamente

FJolna Marie do Esplrito Santo

.] e TIEL BFRED Santn
Joinghi B NSt

RG: 2007091940-7

{lmo Sr. Francisco Herbert Lima Vasconcelos
secretario da Educagdo — SM E/SOBRAL

Digitalizado com CamScanner
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SECRETARIA DE EDUCACAO
Conselho Escola Maria do Carmo Andrade de EI, EF e EJA
CNPJ: 01,901.367/0001- 49 — INEP: 23025301 — E-mail: maria.docarmo.andrade(@edu.sobral.ce.gov.br
Rua: Maria do Carmo Andrade, 111 — Pedrinhas — CEP: 62041-000 — (88) 31614.8784

CONSELHO: Escola Maris do Carmo Andrade de El, EF e EJA
CNPJ: 01.901.367/0001-49

ENDERECO.: Rua: Maria do Carmo Andrade, 111 - Pedrinhas
INEP:. 23025301

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, Maria Alneina Sousa Ferreira Gomes ,
Francisca Adilia de Vasconcelos e José Tupinambd Brito Dias, depois de examinarem
culdadosamente os documentos que compdem esta prestacdo de contas do PMDE - (Programa
Municipal de Manuteng3o e Desenvolvimento do Ensino Fundamental e Infantil) REFERENTE a més
de malo de 2022, sendo utilizado o valor de R$ 7.816,95 (Sete mil, oitocentos e dezessels reals e
noventa e cinco centavos), que s3o de parecer favordvel em razdo de regularidade das contas e

documentos comprobatérios apresentados.
Sobral, 10 de junho de 2022.

CONSELHO FISCAL

Nome Completo
Maria Alneina Sousa Ferreira Gomes: mFe'MM'T\ﬁ. Joura FJW'WM E-()U"'ORG: 2002099133536

ﬂnmﬁm : RG: 99031002950

Erancisca Adilia de Vasconcelos:

José Tupinamba Brito Dias: Qm.-l ) ;..-D\}s-a-gf Aam " RG: 20085195159

L/

Join:ln'.ariadof. !
L NHT!!M‘! . BEEE;IE .

J oinm”m ﬁu Espiritd Santo

Presidente da Unidade Executora
RG: 2007091940-7

1

Sobral - CE
2022
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Extrato por periodo
Clente: CONS ESC MARIA DO CARMO ANDRDADE
Conta: 0554 | 003 | 00001420-3
Data: -28/07/2022-13:46
Més:  Maio/2022

Periodo: 1-31
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histérico
02/05/2022 000000 SALDO DIA
03/05/2022 000000 SALDO DIA
04/05/2022 000000 SALDO DIA
. 05/05/2022 900753 CHEQUE SAC
05/05/2022 000000 SALDO DIA
06/05/2022 000000 SALDO DIA
09/05/2022 000000 SALDO DIA
10/05/2022 042022 DB CEST P)
10/05/2022 000000 SALDO DIA
11/05/2022 000000 SALDO DIA
12/05/2022 000000 SALDO DIA
13/05/2022 000000 SALDO DIA
16/05/2022 522059 RESGATE
16/05/2022 522115 APLICACAO
4 16/052022 950001 APL AUTOM
16/05/2022 000000 SALDO DIA
17/05/2022 900755 CHEQ COMP
17/05/2022 727220 RESG AUTOM
17/05/2022 000000 SALDO DIA
18/05/2022 000000 TAR FL CHQ
18/05/2022 727220 RESG AUTOM
18/05/2022 000000 SALDO DIA
19/05/2022 900760 CHEQUE PAG
19/05/2022 900761 CHEQUE PAG
19/05/2022 900762 CHEQUE PAG
19/05/2022 727220 RESG AUTOM
19/05/2022 000000 SALDO DIA

lof 2

https://internetbanking. caixa gov.br/SITBC/imprime_ext_periodo.pr...

Valor

280,000

69,00 D

38.173,65C
38.161,78 D

630,190

4.960,00 D

4.960,00C

30,00D

30,00C

569,62 D
106,81 D
1,311,350

1.987,78 C

Saldo
1.027,28 C
1.027,28 C
1.027,28 C

747,28 C
747,28 C
747,28 C
747,28 C
678,28 C
678,28 C
678,28 C
678,28 C
678,28 C
38.851,97 C
690,19 C
0,00 C
0,00C
4.960,00 D
0,00C
0,00 C
30,00 D
0,00 C
000C
569,62 D

676430

1987780

0

10,00 C

2810712022 348

e
Digitalizado com CamScanner
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20/05/2022 900759 CHEQ COMP 99,90 D 99,90 0
20/05/2022 727220 RESG AUTOM 99,90 C 0,00 C
20/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
23/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
24/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
25/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C
26/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
27/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
30/05/2022 301621 CRED PIX 180,00 C 180,00 C
30/05/2022 900763 CHEQUE PAG 739,27 D 559,27 D
30/05/2022 900764 CHEQUE PAG 180,00 D 739,27 D
30/05/2022 727220 RESG AUTOM 73927 C 0,00C
30/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00C
. 31/05/2022 000000 SALDO DIA 0,00 C

SAC CAD(A: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0B00 725 7474

Alé CAIXA: 0B00 104 0 104

0%

28/072022 13-4
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28107122, 22:08

CAIXA
me da Agéncia

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificagdo

informagdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conhega os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes!

exclusivamente pelo Internet Bankin

investimento ao alcance de suas mios, de acordo com seu perfil,
Um jeito prdtico de lnvestir, da comodidade da sua casa!

Prezadofa) Cotista, comparega 4 sua agéncia

seu enderego de e-mail,

Servigo de Atendimenlo ao Cotista

ISAC!
0800 726 0101

derego para Cormespondéncila;
Calxa Postal 72624, S50 Paulo/SP CEP: 01405-001

de relacicnamento e cadastre ou atualize

ragio missdo
OBRAL, CE | 0554 5823 28/07/2022
Endo J do Fundo |wm das Atividades do Fundo
IXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14,508,652/0001-46 13/07/2012
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%)  Cota em: 28/04/2022 Cota em: 31/05/2022
o801 ]| 357125 Il 59736 L 1,814670 1,830459 =
Administradora
Nome Enduropo NPJ da Administradora
Caixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome F/CNPJ (Conta Corrente és/Ana Folha
ICONS ESC MARIA DO CARMO ANDRDADE 01.801.367/0001-48 003.00001420-3 05/2022 01/01
Andlise do Perfil do Investidor Dala da Avehegao
Resumo da Movimentagio
Histérico Valor em RS Qtde de Colas
Saldo Anterior 0,00 0,000000
Aplicaches 38.851,97C 21.318,854075
esgales 7.816,950 4,288,577935
imento Bruto no Més 144,33C
IRRF 14,080 7,473535
IOF 576D
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 31.159,54C 17.022,802604
Resgate Bruto em Trinsito* 0,00
(%) Valor sujelio & wributaglo, conforme legisiacio em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Histérico Valor R$ Otde de Colas
16 /05 APLICACAO 38.161,78C 20.940,132998
16/ 05 APLICACAQ 690,19C 378,721076
17105 RESGATE 4.960,00D 2,721,616308
IRRF 0,01D
IOF 1,900
18/05 RESGATE 30,000 16,460794
IRRF 0,00
IOF 0,02D
19 /05 RESGATE 1.987,78D 1.090,632605
IRRF 0,05D
IOF 2,150
20/05 RESGATE 99,900 54 807546
IRRF 0,00
10F 0,13D
.l 105 RESGATE 739,27D 405,060681
IRRF 0,310
IOF 1,56D
31/05 RESGATE IRRF LE| 10.892 13,380 7,309642
31/05 RESGATE IRRF LEI 10.892 0,30D 0,163893
Dados de Tributacéo Rendimento Base IRRF
70,13 14,05

g CAIXA e com taxas de administracdo inferiores da.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de

nderego Eletrdnico;
hwww.calxa.

0800 725 7474

.br/atendimento/lelefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.calxa.gov.br
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Nota Fiscal de Servico de Nimero Documento Fiscal: 000.187.111
Comunicacao Série: M21

Emissor: SOBRALNET SERVICOS E Natureza: Servigo de Comunicacao
TELECOMUNICACOES LTDA

SOBRAUNE T endereco: rus do atacado, 701 atrs do G NFIO0E AT IR

E?deér:m E CEP; 2 Modeid &
ade: Sobral/CE CEP: 62050-243 Via: 12, Via Tomador de servigos

CNPJ: 01,300.487/0001-90 Inscrigdo Estadual: pagina: 1 de 1

0697409-41
Tomador Contrato Prest. Service  Data Emissdo Competéncia Vencimento
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE
1 GRAU MARIA DD CARMO 48929-1 Abril2022 19/05/2022 042022 15/05/2022
ANDRADE
Rua Maria do Carmo Andrade, 111
Em frente a quadra de esportes
Pedrinhas - Sobral - CE
Fone (B8)36118784 Valor RS
CPF/CNP) 01.901.367/0001-49 R$ 99,90
Inscricao Estadual
[Discriminagdo de Servico CFOP _ QTDE B. Cdlculo Aliquota Valor Unitérlo  Total
Adendo: HT2BPXBS - Servigo de Comunicagao Multimidia (SCM) FIBRA 400 MBPS
Servico de Comunicagdo Multimidia (SCM) 90 RA$ 99,90
FIBRA 400 MBPS 5307 1 R§ 99,90  30,00% RS 99,
Subtotal R$ 09,90
:;E::g QUE 0 SERVICO FOI PRESTADO
a 'WFS FOARECEBIDO
/ /
I 'Mslma
Paco: 49 /05,22
COM RECURSO DO PMDE
ORDENADOR D%]DESP‘ESAS
Valor Total Bruto da Prestagao R$ 99,90 Valor Total da Prestagdo A% 99,90
Reservado ao Fisco. Chave de Identificagdo: 2312.d038.596b.e1cc.bde9.946d.e9d6.bEBA
Base de Cdlculo do ICMS Valoer do ICMS
99,90 R$ 29,97
Observagdes Canals de Relaclonamento
Central do Cliente na Web: https://portal.sobralnet.com.br/
SAC: 0800-911-1000
Central de atendimento: (B8)36113134
Fonte: IBPT Chave 40CATE ! E-mall: sac@sobralnet.com.br
Tributos Aprox.:
Federal RS 13,44 (13,45%)
Total R$ 13,44 (13,45%)

Digitalizado com CamScanner



INET SERVICOS E TELECOMUNIC .S LTD! RECIBO
s Rua Do Alacado,701, Gerardo Cristino de Menezes — CEP:62050-243 R$
SOBRAWNET v e 94890
R CNPJ:01.300.487/0001-90 CGF:06.974.094-1
FINANCEIRO{ SOBRALNET COM BR

Recebi do(a) Sr(a).

A st dhs» J?.-mrmﬂv {ﬂ"l'\cgh.nﬂgﬂ

a importéncia de

Referente a:
YLorm \lem £ o ondEe wnen \5/0'6/5@:.# 3

pelo que firmamos o presente recibo.
Sobral-CEAQ dM\ i@ de 2022
01 30048710001 9'6”0

: Paco A9, o5
i posanidas COM RECURSO ﬁ'S&LDE

Banaficidda

SOARALNET SERVICOS E
TELECOMUMICACOES LTDA
1300487100140

ORDENA
i mm:::fm 1}163845208T1 OOR DESP‘ES#S

V:ﬂr_:-'b IG/ 15052023
! T v oo
LT 1.

(=) Vilor do mn-g‘-’?

Bo.00

1) Bamgom

{ OuipiAacud dos Matimen

Ay

| I'}W
| Pogadad
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE 1
| GRAL MARIA DO CARMO ANCRADE
| 01.001.36710001 456
_.-—-—--..

Digitalizado com CamScanner
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FONS ESC MARIA DO CARMO ANDRDA

SOBRAL L Aan T
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CENTRO -SOBRAL-CE Tp.n_ﬂwm. ﬂ" W e 0a/2004
CONFECGAO: 12/21 Exi0 : _I
' J
[0 A 1 & LTt 1o DASSON2 5058 BUNSBNNLG2030 ,
,
JJ 0554003787499~-1
o
Paco:19,05,,02
COM RECURSO DO PMDE
RDENADON DE(PE SPESA \{ wnG. M
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SOL TELECOM - ME
CNPJ: 20.691.984/0001-01

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE 1 GRAU MARIA DO CARMO ANDRADE

ORCAMENTO

Valor
ica Valor Total
Descrigdao Quant. Unitério
Prestagio de servigos de acesso a internet de
1 R$114,90 R$114,90

400 Mbps Abril/2022.

PRAZO DE VALIDADE: 90 DIAS

Canindé Ce, 31 de Margo de 2022

150.691.984/0001-017

SOLTELECOM COMERCIO

SOL TELECOM COMERCIO DE TELEFONIA

SOL TELECOM COMERCIO DE TELEFONIA LTDA ME

CNPJ: 20.691.984/0001-01

Rua: Cordeiro da Cruz, S/N, Centro - Canindé/Ce 62,700 - 000

(88)3613-3065

Digitalizado com CamScanner
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Sobral Ce, 29 de Margo de 2022

Ao

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DE 1 GRAU MARIA DO CARMO

ANDRADE.

Proposta de Pregos

- [VALOR | VALOR
. | QUANT | MENSAL | TOTAL

TEM| = DESCRIGAO

Fornecimento de servigo de conexao a
1 |rede de internet 400 Megas comp. 1

04/2022 .

R$99,90 | R$99,90

Validade da Proposta: 90 (Noventa) dias.

Sobralnet Servicos e Telecomunicagdes Ltda Me
CNPJ: 01.300.487/0001-90

< SobralNet Servicos e Telecomunicagdes - Rua Menino Deus, 430 -
Sobral = Ce
7~ 3

CNPJ: 01.300.487/0001-90 \$ an
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1210512022 09:15 Consulta Regulanidade do Empregador

Voltar Imprimir

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricio:  01.300.487/0001-90

Raz3o Social:SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LT

Enderego: R DO ATACADO 701/ CIDADE GERARDO CRIS / SOBRAL / CE / 62050~
243

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima Identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente. Certificado n3o servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:06/05/2022 a 04/06/2022

Certificacdo Numero: 2022050601002462162540
Informacdo obtida em 12/05/2022 09:15:55

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:

www.caixa.gov.br :
T
oAy
v \
r.J 2 | L\
[

! \‘_‘ I-',-.'\" {5 -

hitps //consulta-cri.caixa.gov.briconsullacriipages/consullaEmpregador s/ \ 9% M 0"
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA

Ty I A
ol N° 0000000692

Razdo Social

SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOQES LTDA - ME

INSCRIGAO ECONOMICA Documento Bairro CEP
00000004512 C.N.P.J.: 01300487000190 GERARDO CRISTINO 62050243

Localizade RUA DO ATACADO, 701 - LOJA 02 QUADRAQG - SOBRAL-CE

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigio Conlribuinte / Nome
2106 - SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACQES LTDA -'ME

Enderego Documento
RUA DO ATACADO, 701 LOJA D2 C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
GERARDO CRISTINO SOBRAL-CE CEP: 62011-970
No. Requermenlo Natureza juridica
0000000692/2022 Pesspoa Juridica
CERTIDAO

Certificamos, para os devidos fins, que foram revisados os registros constantes do Cadastro
Econdmico desta empresa Fiscal e Divida Ativa do Municipio, até o presente exercicio fiscal,
relativo 4 Inscrigdo EconBmica acima especificada, e constatou-se ndo haver nenhuma pendéncia ou
divida vinculada a Empresa acima.

A Secretdria do Orgamento & Finangas se reserva no direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apuradas.

A aceitacdo desta certiddc estd condicionada a4 verificacdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 25 DE ABRIL DE 2022

Esla cerlidao & valida por 090 dias conlados da dala de emiss&o
VALIDA ATE: 23/07/2022

COD. VALIDAGAO 0000000692
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

VALIDAGAO DE CERTIDAO

N°: 2022/ 0000000692

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
DATA DE EMISSAQ: 25/04/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA fol emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo vélida até 23/07/22
SOBRAL-CE, 25 DE ABRIL DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 25/04/22 &s 08:51:14

Digitalizado com CamScanner




A 2/05/2022 09:14

GOVERNO DO
ESTADO DO CEA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202209863770

Emitida para os efeitos da Instrugéo Normativa N° 13 de 02/03/2001

I IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:
r 069740941

CNPJ / CPF:
01300487000190

RAZAO SOCIAL:
SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Plblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e

horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA IN:TERNET EM 12/05/2022 AS 09:14:04
VALIDA ATE 11/07/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no enderego
www.sefaz.ce.gov.br

/8

hiips mnlernm-con&ultapuullca.appa.seraz.w.guv.bucamdaunegalwaiconsurlarPdr'r‘lnpuDevedorti&codiguDavadom(}‘l 300437000%
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasl|
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisao judicial que determina sua
desconsideragéo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda ndo vencidos; e

2. nao constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagio do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do’paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitaglo desta certiddo esta condicionada a verificagao de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http:/iwww.pgfn.gov.br=,

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida 4s 09:15:03 do dia 12/05/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida ate 08/11/2022.

Cadigo de controle da certidao: A161.934D.801E.5406

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Pdgina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTIGA DO FRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EIRELI (MATRIZ E

FILIAIS)

CNPJ: 01.300.487/0001-90

Certiddo n°®: 4302062/2022

Expedigdo: 03/02/2022, as 08:42:16

vValidade: 01/08/2022 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedigdo.

Certifica-se gue SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES EIRELI (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n°® 01.300,487/0001-90, NAO CONSTA
do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certid3c emitida com base no art. 642-A da Consolidagdo das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolugdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estdo atualizados até 2 (dois) dias
anteriores a data da sua expedigdo.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacgdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais,.

A aceitagdo desta certidio condiciona-se & verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORHACﬁG IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho ou Comissdo de Conciliac3o Prévia.

Livida, Wgeatdea: ~ul otel, jus, br k oG ,;'0
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO
:-I"—"‘ e DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO HSCHCAC
l-ll-qnurhu---m MM'E'CEP 5201'!200
! : CNPJ: 07 817.778/0001-37 —Herfrtoremme—
PREF.M. SOBRAL-ESC.M.D0 C, ANDRADE
RUA FCO. J. DE HOLANDA, S-N., EDUCACAD
PEDRINHAS - Cer: 620081880
SOBRAL-CE
Classe AJE: Tarifa | Quantidade de Economias Agente
PEM ) PUB W'%‘l%lﬁﬁ 200020
Hidrémetro [Data de Inatalaqau Localizagdo |Data Leit. Ant. | Data Leit. Atual
A21G649618| 21/B2/2022 2000270042 | 14/04/2022 | 16/@5/2022
DADOS CONSUMO ULTIMOS CONSUMOS
Leitura enterior: 61 Maz/Fat, Deory,
Leitura atual: 96 04/2022 35 @
Consumo: 35 e3/2022 ES ] ]
Dias: .“ ez2/2022 16 ]
::::ﬁéni?a- LEITURA NORMAL e1/2022 : s
: 12/2021 35 -]
11/2021 31 -]
PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA

-—

Versoo: 1.5.7

Reservatorio: E.T.A.

Data: @Ll/@1/2022

:'f' \

Paramgiros  Cor M Clora  Twbldsz  Fluor Coll. Tokd
Padrno ate 150 6.Ba%5 ate 50 ate ST ale LSl  Ausente
Obtidos 15.9 7.15 4.0 @.668 0.77 0.0
SERVICOS E TARIFAS
Cod. Descrican LS
1 AGUA
2 ESGOTO \J

i #ﬂ,"’, 8\l

WS/
"‘u Bé‘;&n,

4 2 AN ¢ 2
77 =~‘~--~.~_ﬁ,f'“\ B

,1:\ u J,;l *% T.‘*}}
28 =1

COMUNICADO

0 SAAE agradece pela sua pontualidade,

Faiel
e Ja > b
COM RECUHSO PMDE FII |
/
E i
ORDENADOR D DESPESAS \ 2 f
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SERVICO AUTGNOMO DE AGUA E ESGOTO

Saze

DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO

e

e
INSCRICAD

St A & b st s SOBRAL - CE - CEP: 82011200 5602-7
CNPJ: 07.817.778/0001-37 s Tatoraanto
CONTA DE CONSUMO DE AGUA/ESUOTO E SERVICOS M4/2002
| %
PREF W, SJBRAL-ESC,MARTA DO CARMO DE ANDRADE
CE 187, ANEXC S.MACHA
ZONA RURAL - Cer: 6200010@
SOBRAL-CE
Classe AE: Tarifa | Quantidade de Economlas Agente
F Bevserial | Commal | Isharn By
PBM [ PUB | @08 | 200 | 200 | 0ol | 000019
Hidrémetro |Data de Instalagdio| Localizago | Data Lelt. Ant. | Data Leit. Atual
AlSapo417s| 22/02/2016 | eeopz7eols| 15/e3/zwzz | 14/04/2022
DADOS CONSUMO ?t.TIMﬁS CONSUMQS
Leitura anterior: 1552 Wesctat, Cansumo o,
lL_:eituru a;:ﬂ: 1548 03/z2022 42 [}
onsumo ! 02/2022 25
|| Dias: 30 ov2022 27 I~
e netas LbTTima NORMAL /21 45
| ; 12021 5
10/2021 94

| PARAME [ROS DA AGUA DISTRIBUIDA

i Reservatorio: E.T.A. Data: @1/01/2022
|

|

Parametros  Cor

o Cloro  Twbidez Fluor Col1, Totais’
Padrao ale ISUK 6Ba%5 wte 50 ate ST  ate 1Sms  Busents
| Mtis 156 715 40 066 077 0.0
SERVICOS E TARIF
Cad.  Descrican °@° ah‘.?. o~
1 AGUA 9
| '99‘
06*"
G’

Il Multa: 2,82 (porcento) Valor:@,80 Juros diarins: 8,03 (porcento

veneumente 18/05/2020 215,18

COMUNICADO

Total a Pagar:

0 SAAE ogrodece pela sua pontualidade.

PAGO:
COM RECURSOS o=P! MDE o
ORDENAD £ N
OR Df|DESPESAT o A
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ﬁzuarmh«kxl, SRV Votlre) Lerd o900 =1
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: éfma EQBIMN

——;“ ® centaves odma

CAIXA 3ol

9

/ 0w & sua ordem

%Uﬂ dero N

SOBRAL cuns ESC MARIA DO canmo ANDRDA
RUA CEL. JOSE SABOIA, 300 1.367/0001-49

CENTRO -SOBRAL-CE ‘:ﬁw&

CONFECGAO: 12/21

AL

ELDGOSE G LAEH002E 05 BHN300LC2032e

PACK)

' N CLIENTE BANCARIG
O T, N o
008 | 1 L] 4

CoM necunso %MDE

JJ 055400378800-9 Ty

ORDENADOR

DFSDESAS

v
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OI S5.A. - EM RECUPERACAD JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0020-06 - INSC. ESTADUAL: 0GGB70100

RUA DOMINGOS OLIMPID, 2290 - FORTALEZA - CE CEP: 60015-108 PAQ. ¢ 1/4
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43
Il"llll!l”IIlIIIIIIIIlIl"l“""l”l“llll"
CTCE SALVADOR BA PL1D
MUNICIPIO DE SOBRAL
RUA LARGA, 1
PATRIARCA
£ 62041-000 - SOBRAL - CE
: l Referéncia
AD: 00100009
7213512820 00000 00000000009 30 180522
Telefone " @—1 Total a pagar |
(88) 3614-8784 01/06/2022 R$ 106,81
9] i
[Hesumo da sua fatura . )
& OI FIXD LR e Rl R R R NN Hs 105,31
0I FIXO 106,81
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
4]
0@‘3
o%uY
0‘:\‘61"? 10-\
A
(T.T":!‘we."‘.3
&%
}"LV" S T ! mio |1
1"L & "hlf—l\ ',IL"‘-‘\ |
ANERTAITN, @
- ‘J:T?ﬁ”i}xﬁ‘hg AR N0
XA EOONONTEA EEDERAE 2 o o
\ ' I ﬁr =SS AN T
- Sn(tgia g 1‘{: Q. .’ba\uﬁﬁ-ﬁg
Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o ndmero 9 | DY fﬁ M'l __ _H’F,j:—__;f,g
a frente dos celulares dos DDDs 41, ' 9 -t_ 92 l‘# Ho, or A
42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 ¢ 55 e/ | ERH/e3%011 |
passando ao formato: (DDD) 9x00x-Xxxx. ‘h \ an"i
" 225NNV
Mais informagdes em www.ol.com.br/9digito. "\ COHPROVANTE DEPAGAMENT T/ 2
0IFIXO - RO 40—
DO PAGAMENTD: 106,31 i
846700002017 068100242305 ([ B
150349703614 487840222052 \\&E.
— s S

06325020670~ 1\,
RREEOT

e M
» N - S et
B T, “ i
.

Z L]

Vo’

|
b \
it b
by JofarP

If.‘. !::.1 ,II J I—-J-_:\_“ ¥
COM RECURSO DO PMpE 41 "}- /{N N 1

0SK

Paco: 19,

==
VX7

ORDENADOR D
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T Gomp, Bomco L™ " e D — ~Em—— G ~ Selo  lhequen

: u?a]a?.ml? 0534 5 030014203 O AAA 900761 o I ~J06 M
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W Wit Qon pp———
0 \“"'l é P\ =W et A — | ou & sua ordem
CALXA el J9. “Ynmo 25 PRN]

CONS ESC MARIA DO CARMO ANDRDA ™ S

SOBRAL
RUA CEL. JOSE SABOIA,300 + 01.901.367/0001-49 CLIENTE BANCARIO
CENTRO -SOBRAL-CE a W do e rbien
CONFECGAO: 05/22 — R T e

LAMENSSEHE DISINN7E154 BON3UNAG203Ie

Paco. 49 , AUSYRVLS |

COom RECURSO DO PMDE

ORDENADOR DE&‘Q'Q&SF,E SAS

T — —r =

& -m B T Y
f."' FAt .I » ’ 1

e anle L

B o
¥ F

0 PP sy op N

JJ 055400383753-0
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A Tartla Social de Energs Edirc fol ariada pela bl 10.438 de 26 de sl de 2002

B Compannia E
CNC| E=nmme
CNR. 07 iy mmhl-r;?nﬂ".-nf 05 105 Bda-3
B\FICUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA
LITTURA ANTEROR LETTURA ATURL W DE DAl FROTALL LETUSA

TAS O
EITURA amaoz | 2siwanen ' n I

MUNICIPID DE SOBRAL
RU DAS PEDRINHAS nons3
"uumommmu
CcED- NOTA FIECAL N* 01178509 - SERIE 001 | DATA OE ENSSAO: 15047077
Cormailin podn Charon da Arsusn sm

| g brMF da'comule
L chave da

" e
2122 (407 (472 5100 0170 BA00 D011 TEAA B3 10 4371 530
o ¢ AF32200010784740 - 27AM/2022 ds 11032103 00
CFOP 5254 VENDA DE ENERGIA
D5ta de sprmeentncha’

CPFICNR. 07 508 634000197 INSC. EST: DEOROZ5AY

TOTALUA PAGAR

R$ 1.251,44

3

fol reapuninds, am media 24 855, o REH [ [ i
o e ANEEL m® 3026/22, com vighnoa de 2204722 § 211 il
MMMMM.nmt sacaken hiddca nerd pr o) prs ', M-'; Arum,u..piﬁm.u"m-hwum-ﬁi

|
|
) |
!
]

DESCRICAD DO FATURAMENTD

[y T —— e — '
Frarpa v Fomeis TURD i el i et L] ABLA DTN VARS GG ") ™
m = OISR OB omim o i 2

L] LT G oo oo :: tl;
"'"""'". *-"'-"'l 1308 a0y = LD

g % i

1. a0z 1 3een uim <h = >
EQUPANENTOR 08 MECICLS §f CONSLNG NG ERIGOD » i
L.d . Bt Lot
pl R o LT TmUN s e o Esl @ o

%0 x
\ RESEAVADO A0 FISCO
Mowvo models de Mo Frcsl de Energe Eletrica nos memos do Aumte Sesef 002019
@® .
' ECONOMICA FEDERAL
elos=de_segunda-fa
] S
DADDS DE MEDICAC
e Bran dasis Postim e Latturs Canal.  Eanans
Tetlirlen,  Amtariar hausl  edider  EWRAR

A 1 A 20 EMERITA ATIA - K DGIL0  ETISANG i invse

RESPONSAVEL FELA LUSSNACAD PUBLICA EM SUA RUARECLAD
s o P el R

43,05,
E%?qonsc RSO %E%DE [{/
\

ORDENADOR DE'DESF‘ESM \'
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& Tarfta Sodal de Energla Elrca fol crisds pels el 10,478 de 78 de abrl de 2002
) Companhis Enprgétcn do Caard
- — Pl Padre Valdews 150
I Fotalaza - CF - CEP 80135040
CXP ] 07047 251000170 - CGF 06 105 848-3

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

SLASBIFICACAD DA UNIDADE EoAsUMmara ) | P OE FORNECIMENTS

| LEMURA ANTERION | LEITURA ATUAL. | W DE DAY | FROXMA LETURA

DATAS DE [
LEITURA p5/04R022 [ 04/05/2022 ‘ L] 03/06/2022

MUNICPID DE SOBRAL SCAls

wermm—
NORTE SOBA, G MOTA FISCAL N° 812847763 - SERIE 001 | DATA DE EMSSAD: 04052022

CEP: 62011000 Conmule pela Chave de Acasec am:

CPFICNPL 07 558 83400137 INSC, EST: 069207583 il MefTe-ponal & efmrviriual rs. gov b NF Salcomsuls

A Chave ds moeusa:

123 0507 D4TZ 5100 0170 BSO0 DOV ATT E910 AR 0257

Protocok o suforTecio: 170220001 1517880 - MOSP022 A 21:27 23-00°00
CFOP 5258 WENDA DE ENERGIA ELETRICA A MAD CONTRIBLINTE
Dila da apresaningio 10752022

MEL ANG

Mmmo“lﬂl-Eﬂmum“mn.ut.wnﬂnmmnvmgm brcia de 2204777 & 2104073 A Anasl el que @ de | 804772 8 bandwinn lerfiia sk 8 verde, dom
“&nmm.Ammﬁm-‘mnmmrmumduhm.-h‘:l—qmpmmmmﬂh -

0
DESCRICAQ DO FATURAMENTO Trom T | byt | o

cas e [ P

S Ry Usid,  Gusw. Pregeuss Mi| Vel (L) PIUCOFINS  Baes Caln Adguses  KME T LD CONSIAD  (GAR  TWROE O
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Prex Conselho Maria do Carmo Andrade de EI, EF e EJA
REFEITURA Rua: Maria do Carmo Andrade, 111 - Pedrinhas, CEP 62041-000 Sobral/CE
e DE SOBRAL CNPJ: 01.901.367/0001-49 INEP: 23025301

Contato: (85) 88) 3611.8784 E-Mail: maria.docarmo.andrade@edu.sobral.

- e e a2 B L

Vel

ce.gov.br

e ———

ORDEM DE COMPRA

A EMPRESA

KARINE DA COSTA OLIVEIRA
Conselheiro Jo#o lourego centro de Tlangua-CE

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM DE
COMPRA/SERVIGO, referente ao Contrato n°004/2022, que tem por objeto a contratagdo de

empresa para (repetir o objeto da cotagdo), referente ao Resultado da Cotagdo Eletrdnica
. n°2022/11463.

UNIDADE [QUANT.| VALOR | VALOR
ITEM ESPECIFICAGAO DE UNITARIO| TOTAL
MEDIDA

51721 - GAS, LIQUEFEITO DE
PETROLEO - GPL, COMPOSIGAO
BASICA DE PROPANO E BUTANO, GAS

DE COZINHA, BOTIJAO 13.0
QUILOGRAMAS. Obs: SOMENTE
LIQUIDO, ACONDICIONADO EM UNID 40 124,00 | 4.960,00

BOTIJAO COM CAPACIDADE DE 13.0
KG. RETORNAVEL DE ACORDO COM AS
NORMAS VIGENTES DA

ANP E CXPQ.
VALOR TOTAL R$ 4.960,00

Com isso, solicito a entrega dos materiais na sede da Escola Maria do Carmo Andrade,
. Rua Maria do Carmo Andrade,n® 111, bairro Pedrinhas - Sobral/CE no prazo de 15 dias

contados a partir do encaminhamento deste instrumento, conforme clausula contratual.

Sem mais para 0 momento, renovamos os vatos de apreco e estima.

Alenciosamente,

%iretor da Escola Maria do Earma %ndrade

CONTRATANTE
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INENTIFICACAO b EMITENTE

DANFE
DOCUMENTO
\ AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
GRANGAZ ELETRONICA CIAVE DE ACESS0
A tarmacar D-ENTRADA EI 2322 0528 9758 0600 0114 5500 1000 0032 1110 1104 9560
KARINE DA COSTA OoL1V ) I-SAIDA Consulta de autenticidade no portal nacional da NF—
RUA M ME
A MAESTRO JOSE VIEIRA, 143 - DA EXPOSICAQ 3211 www.nfe.fazenda.gov.briportal
62430-000 GRANJA - CE. SERIE 1 _ :
NATURLZA DA DTS FOLHA 111 ou no site da Sefaz Autorizadora
VENDA PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE USO
- - J13220029511860 16/05/20211 10:49:56
Eﬂuc}.o unwgﬁ 7311 INSCRICAO ESTADUAL DO SURST, TRIBUT, TNP)
.731.139.3
YT 28.975.806/0001-14
R -
Mr‘lR]A CHP) DATA DA EMISSAD
TROERTS DO CARMO ANDRADE e bzl 01.901.367/000149 |  16/05/2022
RUA JIOSE E SIRITO CEP DATA DA SAIDA
e e EUCLIDES _ | PEDRINHAS 62040-750 | 16/05/2022
SOBRAL UF  [FONE/FAX INSCRICAD ESTADUAL HORA DA SAIDA
— CE 11:49:39
LCULD DO IMPOSTO
BASE CALC sté'm VALDR 10WMS 0.00 BASE CALC ICMS 5T WALDR ICMS S'I'U 00 TOTAL DOS PRODUTOS 4.960.00
VALOR FRETE VALOR SEGURO \:&I_DI DESCONTO : = : o
0 SC JUTRAS DESP WALOR 1M VALOR APROX TRIB TOTAL DA NOTA
00 0,00 0.60 . 0,00 1'539.92 4.960,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
OME f BAZAQ SOCTAL FRETEFOR CONTA COIGD ANTT Do VEIC Ut CNP]
SERES 9-Sem Transp.
MUNICTPO UF INSCRICAD ESTADUAL
belthi it MARCA NUMERACAG S0 BRUTGO FESO UIGUIDO
DADOS DOS FRODUTOS | SERVICOS
..Egg}fﬁ, DESCRICAQ DO PRODUTO / SERVICO NOMSH [ CsT [ cror [UNID] QUANT| VALOR | VALOR | B.CALC | VALOR | ALIQ.| VAPROX.
R uat | TotaL | 1ovs | 1owms | iows | ReuTos
I GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO GLF [3KG ULTRAGAZ 27111910[ 060] 5656] UN 40]124,00[4.960,00] 0,00[ 0,00 1.559,92
H
1
Aj ESTQIQUE O BERVICD FOI PREETADO ]
AJESTOIQUE 9 NATER: FOI Redesino iEX]
el TF
' JAssediora
DADDS ADICIONAIS
INFORMACOLS COMPLEMENT ARES RESERVADO AO FISCO
ONU 1075 GLP 2.1
DECLARO QUE OS PRODUTOS PERIGOSOS ESTAO ADEQUADAMENTE
CLASSIFICADOS, EMBALADOS, IDENTIFICADOS, E ESTTVADOS PARA SUPORTAR 08§
RISCOS DAS OPERACOES DE TRANSPORTE E QUE ATENDEM AS EXIGENCIAS DA
REGULAMENTACAO.
’{-;\' Grhu G
“TTRTe | Wz DPTR Sowrce | warw amnle cam br Toale e TOUS T G TS TG TROARF S TT0Free] ﬁ“t‘.m\‘.“Lﬁ—
......... i-.'.-F'-—'-----------------------'-——--"."..‘----------.----‘.--—-‘P'-""-----q‘_h-_-‘
KECLBEMOS DE KARKINE DA COSTA OLIVEIRA - ME 05 FRODUTOS EOU SERVICOS CONSTANTES Da NOTA FISCAL ELETRONICA N 1,211, EMISSIO: | —

160572022 VALOR TOTAL: 4,.960,00 DESTINATARIO: EECOLA MARIA DO CARMO ANDRADE - RUA JOSE EUCLIDES, PEDRINILAS, §2040-150-S0BRAL-CE

NE
L 32

TOENTITICALAD E ASSTNATURA DO RECENTDON

DATA O RECEBIMENTO

. 3 Cha o
\ , U7 SERIE )

\\l1 =
o
s
. g 1Y
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GRANGAZ

Aqurracaz

KARINE DA COSTA OLIVEIRA — ME
CNPJ: 28.975,806/0001-14
Rua Maestro Jose Vieira 143, Exposi¢do, Granja - CE
Fone: (88) 99986-7070 / 99454-0077

RECIBO

Recebi (emos) de ESCOLA MARIA DO CARMO ANDRADE, |ocalizada na Rua Jose
Euclides, Pedrinhas, Sobral - Ce, a importancia de R$ 4.960,00 (quatro mil novecentos
e sessenta reais) referente a8 compra de 40 (quarenta) recargas de GLP de composigao
propano e butano, cilindro de 13kg. Nota fiscal N°3211.

craniAJG . TNode e 2022.

Assinado de forma digital por KARINE
KARINE DA COSTA DA COSTA OLIVEIRA:03051160377

OLIVEIRA:03051 160377 Dados: 2022.05.16 10:53:24 -03'00'

KARINE DA COSTA OLIVEIRA-ME

16 0F22
AGO:
EOM RECURSO DO PMDE

ORDENADOR @F DESPESAS
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pagina 1 de 1

PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 28.975.806/0001-14

Certiddo n°: 3901100/2022

Expedicdo: 31/01/2022, as 07:42:11

Validade: 29/07/2022 = 180 (cento e oitenta) dias, contados da data

de sua expedicgdo.

(MATRIZ E FILIAIS),

Certifica-se gque KARINE DA COSTA OLIVEIRA
NAO CONSTA do Banco

inscrito(a) no CNPJ sob o n° 28.975.8B06/0001-14,

Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base no art. 642-A da Consolidacdc das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e
na Resolucdo Administrativa n°® 1470/2011 do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidado sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho e estao atualizados até 2 (dois) dias

anteriores a data da sua expedicgao.
No caso de pessoa juridica, a Certidio atesta a empresa em relacao

a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigacgédes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho ou Comissao de Conciliacdo Prévia.

Jemm———
=y GRA
Vs el

cividas = sUgasties: cndtdtst, jus, bt \‘\ %wp
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA

Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202206221890

Emitida para os efeitos da Instrucio Normativa N° 13 de 02/03/2001

_ IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

' Inscrigdo Estadual:
11067311393

|CNP] / CPF:
28975806000114

RAZAO SOCIAL:
KARINE DA COSTA OLIVEIRA - ME

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Plblica Estadual - CADINE, verificou-se
nada existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data
e horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 23/03/2022 AS 14:32:58
VALIDA ATE 22/05/2022

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no
enderego www.sefaz.ce.gov.br
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: KARINE DA COSTA OLIVEIRA
CNPJ: 28.975.806/0001-14

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsiderag&o para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. constam nos sistemas da Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN) débitos inscritos
em Divida Ativa da Unido (DAU) com exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 do CTN, ou
garantidos mediante bens ou direitos, ou com embargos da Fazenda Publica em processos de
execucdo fiscal, ou objeto de deciséo judicial que determina sua desconsideragéo para fins de
certificagdo da regularidade fiscal.

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 da CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os orgdos e fundos publicos da administragao direta a ele vinculados. Refere-se a situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art, 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1931,

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 10:10:19 do dia 21/02/2022 <hora e data de Brasilia>,

Vilida até 20/08/2022.

Cadigo de controle da certidao: D57B.7BC1.913F.C958B

Qualguer rasura ou emenda invalidara este documento.
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snsulta Regularidade do Empregador

of 1

https://consulta-crf caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.

Social:
Endereco:  RUA MAESTRO JOSE VIEIRA 143 / EXPOSICAO / GRANJA / CE / 62430-000

CAIA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  28.975.806/0001-14
Razao KARINE DA COSTA OLIVEIRA ME

A Caixa Econdémica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei B.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes efou encargos devidos,

decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:02/05/2022 a 31/05/2022

Certificacdo Naimero: 2022050201162471341104

Informacdo obtida em 13/05/2022 10:05:50

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:

www,caixa.gov.br

o0 o

: .msmsnuzz 10z
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“ PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANJA

G_@!lja CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS

NOME / RAZAO SOCIAL

KARINE DA COSTA OLIVEIRA

ENDEREGO ' -

R MAESTRO JOSE VIEIRA, 24 - EXPOSICAQ - GRANJA - 62430000 - CE

Cadigo Contribuinte CPFICNPJ
14000

26.975.806/0001-14

Ressalvado o direito da Secretaria Municipal da Fazenda de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser apuradas nos
lermos do art. 206 do CTM, certifico, para fins de direito, que, revendo os registros do cadastro da Secretaria Municipal da
Fazenda, verificou-se nada exigivel existir em nome do(a) requerente acima Identificado(a) até a presente data.

L
and W Mokpir:
e Ay | I :

oy

b ES
DIRETOR DO DEPARTAMENTO FISCANGARARIESDARIO

EMITIDA EM: 20/04/2022 14:28:38
VALIDA ATE: 19/06/2022
VALIDADE: 60 dias.

Cadigo autenticagBo: 202200287070016504757 186280835

SREFENURA MUNICIPAL DE GRANJA CHD impresss am: 20 da Q{H da tF? 02:28:04
\.‘ ‘.'r
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LT

srtificado - Verificagdo da Autenticidade. htrps:ﬂcpl_aup,ggv_bn'anp-cpl-web,‘pub|idsimp!cnnsulla-rcvcndasa’cmiﬁ

Certificado - Verificagao da Autenticidade.

dlp

Razao Social : KARINE DA COSTA OLIVEIRA
CNPJ . 28.975.806/0001-14
Numero de Autorizagdo : GLP/CE0243296
Nimero Despacho : ANP N° 1.546
Data da Publicagéo : 18/12/2017
. Enderego : RUA MAESTRO JOSE VIEIRA -143 -
GRANJA - CE

Emitido as 07:43:01 horas do dia 03/05/2022 (data e horario de brasilia).
Codigo de controle do certificado: DD86DEE6GE6848449

Este certificado é valido por 03 meses contados a partir de sua emissdo, ndo prevalecendo sobre
. certificados emitidos posteriormente.

Certificado - Resultado da Verificagdo. www.anp.gov.br

ol 1
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4 = Cartério

Modesto de Carvalho

/ RECIBO R$___ 239 no\

’

Recebi d@*j\\uﬁ‘—— -D\’Q Ay ,. Qﬂ-ﬂ[&"‘\*m\

AV Ve Z

)

referente a A ke ef———

Pelo que firmo o presente recibo.

CN .886/0001-27
RUA JOAQUIM RIBEIRO, N2 457, CENTRO, SOBRAL-CE / CEP 62.011-020
FONE: (88) 3613-1595 - EMAIL: CAOFICIO@HOTMAILCOM

[Paco oo /A /2
COMRECURSO0 DO PMDE

OMNAONR DE DESPESAS
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CARTORIO MODESTO Dé\CAR\fALHD 42 DF‘rll(J DE NOTAS E DE\R!'G.I\.‘OSS‘ i
‘_;,J\::'.
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